139-4980

MODELL

TQ{?}Q

VENTZKI-MTD Zweigwerk der MTD-Products lne. « 7332

Fernruf; Goppingen (071 65) 58001 -95 . Drahtanschriit: Ventzki-MTD Eislingenfils -

1%
h‘éc\&l@. U500 ijl

Betriebsanleitung

Moo
5 I“ ~
IR

Ersatzteilliste

EISLINGEN Wiirtt.

Fernschreiber: 07727751

FrMM-1T9L

YA

wmv-dresden.de

Fomm He. 772-2069


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

Rasentraktor {Groﬂf%&chénméher} 13.-4980 (GS)

TECHNISCHE DATEN:
Motor: Briggs+Stratton 11 HP {8,2 KW}, Viertakt
Ne. 252 707-0175
mit E}. Anlasser und Lichtmaschine
Kraftstoff: Normalbenzin, Motorendli: ca. 1,3 1 HD 30 {Sommer }

5 W 20 ader 10 Y {Hinter}
Batterie: 12 ¥, Nr. 725-0453

Schaltgetriebe: Getriebehinterachse, Foote 4000-1/717-0392,
6 Vorwdrtsginge (in 2 Stufen), 1 Rickwdrtsgang, Differential
integriert. :

Scheibenbremse: in Getriebehinterachse integriert.

Rereifung: schlauchlos 18.00 x 8.50" Hinterrader
Hohlkammer 15.00 x 6.00" Vorderrdder

Mihwerk: Driliingsschneidwerk 96 cm.

Elektr. Sicherheitssystem: ZilndschloB, Unterbrecher-Fontakte, wirksam
auf Schneidwerk%-Bedienungshebel, Kupplung.

6S Sicherheitsausstattung, TOY geprifti

Anbau-Zubehdr auf Wunsch: Grasfangbehdlter, Hersteller-ilr. 19.-0150

¥
‘f;.\_:? .

— P

YA

wmv-dresden.de


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

GARANTIE

Entsprechend der Erkldrung auf der dem Gerdt beigefilgten Garantiekarte.

Fiir Garantie- oder Kundendienstleistungen fiir den Motor nehmen Sie bitte die
Garantie des Herstellers in Anspruch.

Garantieleistungen werden ausschlieBlich durch Ihren Hindler {¥erkdufer des
Gerdtes) durchgefiihrt. Das Werk nimmt keine direkten Aufirdge von Gerdiebe-
sitzern iiber Durchfiihrung von Garantieleistungen oder Riicksendungen irgend-
welcher Art an. Es sei denn, es ist vorher eine schriftliche Abmachung ge-
troffen worden.

GARANTIELEISTURG FOR FEHLERHAFTE TEILE

Iweck unserer Garantieverpflichtung ist, den Kdufer vor Fertigungsfehlern zu
schiitzen, vor Fehlern also, die wdhrend der Herstellung nicht festgestellt werden
konnten. Wir arbeiten grundsitzlich nach dem Prinzip, Gerdte von zuverldssiger
Qualitdt zu produzieren. Auch unsere Fertigungskontrolle ist stets bestrebt, an
den Kdufer nur einwandfrei arbeitende Gerdte weiterzugeben. Damit wir unsere Yer-
pfiichtung zur Lieferung eines Qualitdtserzeugnisses, hinter dem wir stehen, er-
fillen ktnnen, mdchten wir um die Zusammenarbeit aller bitten: Unserer Mitarbeiter
in der Produktion, unserer Fachhdndler und um die Mitarbeit des Kiufers.

Unser Qualitdtserzeugnis miissen wir zu einem konkwrrenzfdhigen, ginstigen Preis
anbieten konnen. {tas 1dBt sich nur iber die Produktion groBer Mengen erreichen.
Dabei kann es gelegentlich vorkommen, daB Fehler unentdeckt bleiben und erst vom
Kaufer festgestellt werden kdnnen. Hier tritt unsere Garantieverpflichtung in
Kraft, um den Kdufer vor Schaden zu bewahren.

Fiir Yerwendung und Pflege des Gerdtes ist jedoch der KEufer verantwortlich. Unsere
Garantieverpflichtung kann sich deshalb nicht auf Dinge erstrecken, die aufferhalb
unserer EinfluBnahme stehen. Die Garantie erstreckt sich alsc nicht auf fehlerhafte
Bedienung, Oberlastung, Unfdlle, Machldssigkeit, fehlende Pflege oder falsche
Wartung. Nicht nur von uns, dem Hersteller, sondern auch von lhnen, dem Kdufer,

dey Art und Weise, wie Sie mit dem Gerdt umgehen, hdngt die einwandfreie Funktion
des Gerdtes ab. Wenn jeder die ihm zukommende Verantwortung trigt, werden Sie mit
unseren Erzeugnissen stets voll zufrieden sein.

ERSATZTEILE

Yerwenden Sie ausschlieBlich ORIGINAL-Ersatzteile! Werden andere, fremde Teile in
das Gerdt eingebaut, erlischt die Garantieverpflichtung fiir die ganze Maschine.
Achten Sie besonders darauf, daB bei Keilriemen und Schne1dmessern keine Ver-
wechsiungen aufireten.

-19-

YA

wmv-dresden.de



http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

Sastellen Sie Ersatzteile stets bei Ihrem Hindler {Yerkaufer des Gerdtes) und
nehmen Sie diese Liste mit. Es kann dann rasch festaestellt werden, welches
Teil bendtigt wird, Das gilt auch bei Kundendienst und Reparaturarbeiten. Bei
Reparaturen am Motor oder dessen Wartung beauftragen Sie bitte Ihre ndchste
offizielle Motor-Servicesteile, deren Anschrift im beigefilyten Servicestellen-
verzejchnis angegeben ist.

Geben Sie bei Bestellung von Ersatzteilen unbedingt an:

2. Teile-Hummar

H
2
1. Modell-Hummer des Gerdtes \ /
3. Teile-Bezeichnung. il

BAUTEILE
RECHTE SEITE

VORDERRAD HINTEERAD

Teil-Nr.  Bezeichnung Teil-Hr.  Bezeichnung

734-0497 Vorderrad volist. 734-0601 Hinterrad vollst.

734-0439  Felge zus. 734-0603  Felge zus. = &3t ~0OROLEY
-¥34-0498  Reifen 15 x 6.00 734-0516 Reifen 18 x 8.50 Tﬁﬂbi
734-0255  VYentil _ 734-0255  Ventil

748-0184  Lager
-20-

YA

wmv-dresden.de


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

ERSATZTEILE RECHTE SEITE

Lfd.

Teil-Nr.

712.0113

13959
731-0333
710-0286
736-0237
712-0272
710-0258

12811
736-0329
712-0287

12747

12787

12788
736-0329
712-0287
710-0289
723-0296
/36-0329
712-0287

11027
726-0121
736-0192
714-0101

13636

13636

13304
1-32=0233
710-0195
711-0576
726-0106

11399
732-0261

11574
710-0627
736-0242
734-0601
738-0140
736-0264
712-0267

103489

05721

09735
714-0101

11029
710-0201
736-0133
750-0273
735-0195
720-0157
749-0212

13630
736-021%
710-0201
712-0287
736-032%
710-0258
711-0222
725-0661

Bezeichnung

Fligelmutter 1/4-20
Batteriebligel

Kabelstrang
Hatbrundschraube 1/4-20x.50
Scheibe

Skt-Mutter 1/4-20
5kit-Schraube 1/4-20x.62
Haitebligel-Batterie
Federring 1/4

Skt-Mutter 1/4-20
Batterie-Halter
Scheinwerferblende
Scheinwerferaufnahmeplatte
Federring 1/4

Skt-Mutter 1/4-20
S5kt-Schraube 1/4-20x.5h0
Haubenverriegelung zus.
Federring 1/4

Ski-Mutter 1/4-20
Hebhelanschlag zus.
Aufdriickkappe @ 1/4 schwarz
r1.5heibe P .531 x @ 1.13
Spiint @ 1/2

Aushebelasche zus.
Aushiebelasche zus.
Gehdusalasche zus.,
Zugfeder 133 O30T A
Skt-Schraube 1/4-28 x .62
Bolzen

Aufdriickkappe

Halteplatte zus.
Torsionsfedar
Auswurfklappe zus.
Skt-Schraube 5/16-24x.75
Tellerfeder B 345 x .88
Hinterrad kempl. 18 x 8.50
SHLT-Schravbe § .437x. 180
F1.Scheibe g .344 x.62
Skt-Mutter 5/16-18
Gehduselasche zus,
bDrehgelenk zus.
Verbindungsstange 3/16x1x12.5
Splint @ 1/2

Hebelplatte

Skt-5chraube 3/8-16x.62
Tellerfeder f .400x # 1.25
Distanzhiilse B .632 x § .88
Gummischeibe

Griff

Ausriickhebel

Ausriickweile zus,
Tellerfeder § . 400 x B 1.13
Skt-Schraube 378-16 x .62
Skt-Mutter 1/4-20
Federring 1/4

Skt-Schraube 1/4-20 x .62
Gewindestange - Batterie
Batterie 12 ¥

-71-

YA

wmv-dresden.de

Lfd.
Hr.

60
61
62
63

65

Tei]-Hr.

7125-0222
13638
10504

734-0541

734-0542
11633

Bezeichnung

Scheinwerfer

Hebel fiir Feder
Aushebelasche zus,
Radkappe f.6" Felge
Radkappe f.8" Felge
Auswurfklappe kompl.
Pos. 29,30,31,32,33

75y s Beliee /% Lol

s fecte
44 l

£ /;f:?,?aﬁ 2 ;E;f}fsjj'};{é:/


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

MITTE UND LINKE SEITE

wmv-dresden.de


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

ERSATZTEILE MITTE UNF EIRKE SEITE

CiLfd.
Hr.

L Tt I e e S g
PRI DWW L W h — D0 R o1 U1 P L B e

Teil-Nr.

731-0220
Fl2-01t8
Fi6-0242
F31-D356
780-0319

~F22-011F

F10-a227
F46-0356

134495
F13-0595
Fa7-0z74
736-0521
F10-8£93
F10-0195
736-0119
F1a-02e7

163D
710-0259

13460
FE3-0251
Fl2-07%3
FIe-0105

- 7380317

EEdRG
F41-0225
F43-0237
¥ 36-0265
748-0236
F10-0180
¥35-0133
F10-05866
F34-5541
F11-0165%
F33-0497
F23-0156
¥iz-0711
F11-0613
¥36-0E6
F41-3159
¥ 13-0670

12749
F36-8133
F13-0120
¥47-0186
714-030
F1E-0923
736-0158

13947
7i2-0711

E2VES
F16-0163
F12-0241

TLETSE
F48-01593

12411
FiG-0622

12751
7E0-D1%92
712-0121
F36-0722

EZiae

12781
F12-0375

iz314
727-0159
716-0463
736-0722
712-0121
736-0101

Lfd.
Bezeichnung ar.
Steverradkapoz 71l
Skt-Fenter-5-Hutter 5/16-18 7?2
Teljerfeder 8 .345%.6E 73
Steugrrad 74
Distanzrohr " e 75
knopf-Gashebel 7=+ 27 & 77 76
Linsen-Blechschr. Nr.Bx.50 7 77
Bowdenzug kornd. B
Rahrerabdeckung oben 74
Ski-Schraube }/4-20x.50 a0
Sitz zus. 81
Federring /2 az
Skt-Schraube 1/2-13x1.0D a3
Skt-Z-Schraube %/16-18x%.75 dd
Fedarring 5716 45
Skt-Mutter 5715-18 BE
Kotflige] hinten B7
Skt-Z-Schraube 5/3-16x.62 Be
Rahmen 2us. Bo
Trittbrettasflage 15.75x4.00 2
Sxt-Mutter 3f0-16 91
Tellerfeder §.400 x .68 2k
Steusreelle g7
Bigei fir Lenkcetriebe 93
Flanschlager P .630 18
¥ageirad 15t
F1.Scheibz §.344 x .62 162
Eegelradseoment {E”

Skt-Schraubs 3/8-24 x .75
F1.5cheibs 406 x O 1.25
Ykt.-5tellischraube 5/16-18x.38
Radkappe filr 6*-Felge

Stodring 378

Yorderrad 15 x 6 Zus.
kuzeigelenk zus. 378-24

Flache Skt-Mutter 3/8-24
Gewindestange

F1.5cheibe §.635x @ 1.20
Flanschlacer & .75, abgeflacht
Kylon-Skt-Schraybe 3/B-16 x .25
Lenkheteiwalle zus.

F1.%chaike § 506 » 8§ 1.2
Sxt-Schrauke 3/8-24 x .75
Lenxgestinge

gplint 3/32 x 75

Skt-5-Mutter 5/8-16

Federring 5/B

Yorcerzchse zus.

Skt-lutier 3/0-24 flach

Achse zus. - worne rechis
Federring 3/B

Skt-Mutter 3/8-2%

fchse zus. - worne binks
Bistanzhiilse §.360 x P.630 x.573
Hatter flir Pendelachse
Skt-Schraube 5/8-18 x 1.482
Kilhlergrilleinsatz
Blechschraube Nr.i3-24 x,3F5
SktfMutter Nr. 10-24

Federrirg Nr.10
Seitenverklefdune unien rechis
Grilirahzen unten

Skt-5-Mutter 3/B-16
Grilirahman aben zus.
Hauberauffangleine

F1.5%cheib= @ .25 x @ .62
Federring hr. 10

Skt-Mutter hr.10-24

F1.5%cheibs 380 x @ 1.03

-73-

YA

wmv-dresden.de

“niuen

Teil-ir.

¥35-01Z6
FIB-0253
FEF-0258

12780
Fl2-3287
715-0329
7310476

13877
Fiz-pa2zz
F22-0133

13574
712-0ZE7
735-02329

12785
F16-0621

12783
F2a-015¢
#12-0141
F10-0256
¥732-0354

1410

13466
FH3-0342
fF25-0530
741-0225
731-0144
F12-0237

1

[

Bezeichnung

Gumischeihe 0 .33x P .B7
Skt-Schraube 3/8-16 x 1.00
Skt-Schraube 1/4-20 x .62
Matorhaube

Skt-Mutter 1/4-20

Federring 174

Einsatz fir Armaturenbreti
Armaturenbrett zus.
Blechkrutter fir p of8
Kabelfilhrung-Kunststaff
Seitenverkleidung rechts
Ski-Multer I/4-20
Federring 1/4
Seitenverkieidung 1inks
Ski-Schraube 5/16-18 x .5}
Seitenverkieidung unten Pinks
Aufstecksicherung fir L/E Zapfen
Biechrutter Nr.10-24 U-Fors
Skt-5chravbes 174-20 x.82" lq.
Sitzfeder 4.125" hoch

Halter fiir Zugfeder
Rahrenobarteil

Skt-Schrauvks 3/B x- 1,25
Hagnetschalter

Flanschiager ) &30
Stechieizte Kenststofy
Mutter 5/16-24

E E:{ i



http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

ANTRIEBSTEILE
UND SCHALTUNG

-7l

YA

wmv-dresden.de


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

M3 PRI My
Gt [l e

e Lo
]

ERSATITEILE ANTRIES UKD SCHALTLNG

Ty Lid.

b,

[T N
Rl TR g Y s R R N (S SO S PO A

[y
(4]

Ml —
e 0 en

o4

M3 3 e
=~ oo

#8

[al Pa
(=R

Cad Fad Eal £a) Lot
LN o (g M3 bt

moY9a

et i R N PY
Ead [ — 3l

=

Lo e
o

MININMnN N e ih oh = e
€O O N L B @

o O ooh dh £h (5]
t.n-r-wr\:--gq:

Teil-lr.

Fep-g142

13430
F36-0115
fi12-0267
FE2-0022
73E-0421
756-025%
F10-3193
Fo7-0870
710-0322

12613
FIz-0245
738-0140
¥36-0119
F12-0267
F32-0191
#316-0119
F12-0267
714-0507

F10-0442
Fhi-D763
714-G365
F56-8303
F36-0165
F11-9572
F10-0459
Fi2-0116
Fo6-0217
F56e-011E
FoE-0325
L1057
12375
11837
#14-0537
747-0112
12243
12654
13855

134E0
F36-0105
733-0215
F12-0287

12160
F10-025%
FE2-0158

13675
F12-0375
F11-0632
FEQ-0295
716-0119
F12-0267
F17-0382
736-0115
F12-0747
F4T-02Fh
Fl12-D267

13436
FEHO-0601

Frz-02a7

13460
710-0629
714-0507
F4F-0269
714-0120
FH0-0194

Bezefchnung

Griffbezug FYL

Schaithebel

Federring 5/16"

Ski-Mutter 5/16-1B x 75" lq.
Skt-Flachmutter 1/2-20
Federring 1/2"
Getriebe-Keilrienanscheibe
Skt-Schraube 5/E6-18 x .75 iq.
Brarsstange

Skt-Z-Schraube 5/16~18 = 1,.00" ig.
dremnspedal zus.

fugfeder @ .90 x 3.75" 1g.
SHLT-Schravbe ¢ .50 x 3.75° ig.
Federring 57/16"

Skt-Mutter 5/16-1B .
fegfeder P .75 x 11.0° 1g.
Federring 5/16"

Skt-Mutier 5/16-18

Splint 3432 8 x 75" 1g.

Mator

Skt-schraube 5/16-18 x 1.50% 1g.
Auspuff

Scheibentedar 4r. §
Motor-Keilriersnscheibe
Faderring 378"

Eundring

Skt-Schraube

Skt-Stop-Mutter

Keiiriemen-Spannreite f. Flachorofil
Yeilriemen-Spannrotle f. Kellprofii

Fedarring 1/5° 'l >Lci)
Sperrlasche 7. Xupplung zus.
Pedataufizge

kuppiungspedal zus,

Splint 3/32 @ = .75* 1g.
Kupplungsstange .31% § 3.25" 1q.
Spannroliennzlter zus.

abarer EKeflriensnschutz

urterer Keilriezenschutz {GS) fiir
Hatorkeiltrienznscheibe

Fakran zus.

Tellerfeder @ 400 x B3 @ x B
SHLY-Schraube .493 g x 3.00
Skt-Mutier 5/16-18
keilriezanfilhrung zus.
Skt-Z-Schrauss

Ski-Zenter-Mutter 5/16-18

Hzbel zus. - Feststellbremse
Skt-Zenter-Mutter 3/B-1%
UDistanzrohr @ 380 x ¢ .50 x .562
Distanzrohr P .384 = £ .50 x 1.41
Federring 5/16

Skt-Mutter 5/16-18
6-Garg-Betriebehinterachse vollst.
Fedarring 5/16"

Skit-Mutter 5/16-18
Feilrieman-3chutzblige)

Skt-Mutter 5716-18

Hilter Tir Getriehe

Skt-Schraubs selbstschneid,5/16-24
75" 1o

Skt-Mutter 5f16-18

Halter fir Zugfeder

Ski-Schrauvbe 3/8-24x2.75" 1g,
Sptint 3732 P x .75 1g.
Schaltstange

Scheibenfeder Nr. 4 3732 x 5/E 9
Skt-Schraute 3/8-16 x 3.00" 1g,

2R

Lfd.
Hr.

B6
G7
6B
69
7o
il
i
73
75
76
7
ig
g
ao
ai
B
B3

YA

wmv-dresden.de

Teil-ir.

11039
710-0193

12378
726-0121
75-0226
F14-0507
73003155

13437
715-0ind
f1z2-0262
F12-0267F
F36-0115
FHI-0143
¥36-0328
Fel-G169
710-5134
FI6-0EE0

Bezeichnung

Pedalhalter zus.

Skt-Z-3ckraube 5/16-18 » .75 1g.
Auflage-Brenspedal
Aufdriickkappe B 1/4% schwarz
Feiltriezen 1/2% x 82" ig.

Splint 3/32 0 x .75 1o
SHLV~5chraube P .437 x .162" 1g.
Halteblige] fiir Getriebehinterachse
Federring 3/8¢

Skt-Stop-Mutter 3/8-24
Skt-Mutter 5/16-18

Federring 5/16

Skt-Schraube 5/16-18 x .75 lg.
Federring 174"

Masserbrense

SHLT-3chraute

Schaibs

o


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

HMRHWE RK

PR

YA

wmv-dresden.de


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

ERSATZTEILE MAHWERK

:Lfd.
fir. Teil-Hr. Bezeichnung
| 756-0251 5/8" Keilriemenscheibe §§ ,625 x 4.75
2 754-0145 Keilriemen 21732 x 69
3 754-0226 Keilriemen 172 x g2"
il 756-0383 Keilriemenscheibe zweistufig
5 F11-0572 Stufenscheibe
& 736-016% Fedarring 3/8
i 710-04589 Ski-Schraube 3/8-24 x 1.00
B 135958 Keilriemenhaiter {G5) links zus. -
9 12405 Halter fiir Feder —, V€2 63T El&v—*—-;t .
10 09154 Yersteifungsplatte ‘;“__ﬁ_;gf//f + o } s - e s qa
11 13935 38.0 Gehduse zus, (GS) - 2 ATTHD AT T e AT
12 09164 Versteifungsplatte
13 710-0322 Skt-Z-Schraube 5/16-18 x 1.00
14 710-0289 Skt-Schravhe 1/4-20 x .50
I5 7i2-0123 Ski-Mutter 5/16-24
i 736-0119 Federring 5716
7 742-0122 Schreidmesser 19"
18 710-0117 Skt-Schraube 5/16-24 x 1.00
I & 71G-0459 Skt-Schraube 3/8-24 x 1.50
Tl BN 736~0217 Federring 3/8
21 748-018% Messermitnehmer
22 710-0289 Skt-Schraube 1/4-20 x .50
23 #11-0571 Bolzen '
24 11399 Halteplatte Zus,
25 732-0261 Schenkel feder
26 710-0195 . Skt-Schraube 1/4-728 x .62
27 11574 © Auswurfklappe Zus,
28 126-0106 Aufdruckkappe 1/4
29 73B-0373 SHLT-Schraube .498 8 x 1.53
30 734-0795 Rad kompl, 5 x 1.25%
31 712-011s. Skt-Ring-S-Mutter 3/8-24
32 f36-0219 Tellerfeder @ .400 x .88 » .06
33 10949 Federhebel m. Knopf
34 736-0329 Federring 174
a5 712-0287 Skt-Mutter 1/4-20
13 736-01058 Tellerfeder § .400 x .68 P x .06
37 10837 Brehschiene
Kl 11238 Radhalter R zus.
39 736-0379 Federring 174
40 712-0287 Ski-Schraube 1/4-20
A R 13957 Keilriemenhalter B zus. {GS)
42 732-0307 Zugfeder
- 43 738-01%6 Messerwelie
44 714-0365 Hir.6 Scheibenfeder 5/37 x 5/8 P
45 {45321 Messerwelle kompl.
46 08253 Lagergehdusa
47 741-03i9 KegeTlager @ .787 x 1.85 f x.551
49 736-0329 Federring 1/4 43¢ e 45
50 712-G287 Skt-Mutter 1/4-20 4,9 G1ET
51 09322 Bremsscheibe . .
55 712-0261 Skt-Zenter-5-Mutter 5/8-11
56 736-0G158 Federring 5/8
57 F56-0251 5/B" Keilriemenscheibe @ .6°5 x 4.75 g
58 756-011¢a Spannrelle 3.06 P
59 756-0217 F1-Spannrotie m.Flansch 2.75 @
60 71Z2-016 5kt-Ring-S-Mutter 3/8-24
Bl 11237 Radhalter L zus.
B2 135840 Mahwerk kompl. e , . _
63 08664 Fiihrungsbiigel v 353 015 b ook b,
fd 13703 Lagerschild
B5 10769 Satz Messermitnehmer
© 4 Pos. 15,16,18,19,70,21
66 11633 Auswurfklappe komp!

Pos. 23,24,25,27,2B

97

YA

wmv-dresden.de


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

GETRIEBEHINTERACHSE J

YA

wmv-dresden.de


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

ERSATLTEILE fiir Getrigkehinteracase §-Gang, kogadi. 7i7-0392 (Foate 4000-1)

s LEd.

:;‘_Jflﬁidie st bezeickreten Scheibza werden zum Ausglefch von Tolerarzen
coo T raximal 2 Selizk).

“Hr.,

._.
S0 O T L B L P [ [ BT PO P PO B

Madal1-Kr,

FF-1101
FF-1145
Fr-1358
FF-1425
FF-18EB
FF-1424
FF-1032
FF-3423
FF-1441

F-3187
FF-1174
FF-31141
FF-1083
FF-3142
FF-3171
FF-3144
FF-1441
FF-1464
FF-3058
FF-1375
FF-31c0
FF-3146
Fr-2726
FF-3146
FF-1032
rF-3147
FF-3149
FF-3150
Fr-3141
FF-3153
FF-3161
FF-1369
FF-3235
FF-31a0
FF-3193
FE-3184
FF-3155%
FF-1059%
FF-3154
FF-3155
FF-31?3
FF-3184
FF-3157

~EEa3185.

FF-3150%
FF-31E0
Fr-3234
FF-3191

3t

L e e el il o= I G I BN B R |—l-J-'hn—-o—-l—ll—lp—l|ul.5:-|_.|_.|_-|_-r._-wm|_.|_.._.._.um'_.w.|. 4 A o 4+ A+ 4 oL

ck. Bezeichmurg

Flanschlager

Scheibe 1.5
Screibe 1,3 R
Scheibe 3.l =
Scheibe 1.0 =
Scheibe 0,9 F
Scheibe G4 m
Sengthe 046 B
Schaiba 0,5 &=
Distanzscheib

fahrrad 13 ZEhna

Izfrrred 25 ZEnnz

Mitrehmar

fahnrad 30 Zihre

Mstanzstilck.BFx.E37x. 575"

Zahnrad 20 Zdhne

Schaiba 100X E32x. 020"

kail M=, =

Spezialseil HF

¥2il he. Bl

Znfschersella

Flanschiagery ~ —

Ritzel zus. 12 Zhne = F 2803
Zahnrad 37 Fdhne

Schaibe 1.0Ox.E3x.031°

Zafnrad 25 Zihne

fahrrad 20 ZZhne

fakrrad 20 Zihne

Zzkrrad 33 Fdhne

fzhnrag 30 Zihra

antrighswatle
eil Hr. 3

Achse 1inds

Schzibke L,5 =

Screibe 1.0 om

Sceetbe 0,76 ra

Fegetrad 15 Zafre

Haftering *

Zahnrad 32 Zékre

_e¥agalrad 15 Zdhre

kagalradeeile ”

Scﬁaihe 1,25x.755x.031"
Zzhnrad 35 Zdihna
Sperrstick F=& ot

Zahnrad 22 Iaﬁ: {j?
Scheibe 1.25x.725x.082" 1g.
Achse rechts
Filz-Dichtungsecheiks

_75-

rit Kegelrzd 42 Zdhn=

Lfd.
e,
£h
41
42
43
44
45
&
437
ag,

&3
!
£l
52
53
a4
55
2]
57
=i
S5
6d
61
b2
63
a4
B3
EE
&7
E8
6%
I
it
iz
73
7t
i3
ih
7
77
77
7B
75

Podel-te.  Stck.  Bezedchnung

FF-1319
FF-1360
FF-3264
FF-3163
FF-3162
FF-313%
FF-2718
FF-319:
FF-Z769
FF147g
FF-1371
FF-3232_
FF-1100
FF-3265
FF-3192
FF-3153
FF-152%
FF-3175
FF-3035
FF-3193
~FF-3252
FF-1091
FF-1026
FF-1037
FF-1475
FF-3239
FF-1357
FF-2751
FF-1318
FF-3183
FF-3203
FF-3153 -
FF-3240
FF-1767
FF-1502
FF-1605
FF-2733
FF~1546
FF-1593
FF-1544
FF-1477
FF-2518

nzch Bedarf

HY

== 4 4+ + l—'l—lv-m-r-hr\Jhr'mw-ln—-«l'Fl\.lNH‘CIl-ul—in—-n—-!..-Iwhﬂp-ll—lk-tn-mu—-p-t—-l_u—n—li—-n—-ﬁ—-o—-&

Skt-Schraube . 2E-#Ix.75" 1g.

Skt-Schravke .25-FZx.312¢ 1g.

Gehiuse-Unterieil

selbstschn. Schrauba

Scnaitweile

Icreibe . 750x. 505x. D2OY

Schzitrad zus.

Scheibe 720k, 505x, 01"

Artrisbzuzlle volist.

OruckFeder

Fatl Nr. 4

keazirad 16 Fihna

Haltering

Ganduseobertelt

Schalthebel (Beschwindigkaitsbaraich}

Schattstick {Seschuindigkeitsbereicnl

Stift -

Feder fijr $tift

Skt-Sckrzube

Dackel

Staubschutz, Hylon

Eirsatz, Kylen

lzt1enschatha

Kugel

Feder fur fucgel

Druckfeder .23-20x. 500" 1g.

Ykt-Schraukbs

Gargschalthebel zus.

¥mapf fir Gangsckalthahbet -

Schaltaahatl

Halter 7ir Schalihekel .

Ausschalepletie i

Schrauhe

Bressbelap § _ & 3

Breasscha{be

ODruckschragbae br. 3-32

Bresskepe]

Screibe 750,505, 060"

Svreibe . 750x.535x.030"

cheibe ¥50x.8035x.025"

SHLT-Schrauba y) r{
EG’{; ¢

Brecshacke i:
: !

52 3

efngehaut

- noog &3
{k/ J%hjgﬂi;;;zééiff?f/;géi*f 35 P fg
2 i, ]Y L0335

YA

wmv-dresden.de

( Moleliag or)


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

ELEKTRISCHE ANLAGE

Teil-Nr.  Bezeichnung

725-0201  Ziindschliisse} ) N

725-0267  ZiindschloB e

125-0119  Amperemeter ' ST

725-0634  Lichtschalter

725-0641 Kabelbaum

726-0152 Kabeifiihrung-Kunststoff

725-0268  Sicherheitsschalter

725-0530 Magnetschalter

725-0298  Sicherung 7,5 A @ 1/74x1.25

725-0268  Sicherheitsschalter

F25-0269 Sicherheitsschalter - rot
mit Halter

725-0635 Kontrollampe

725-0222  Scheinwerfer o.Abb.

=T s

Nr. Teil-Nr. Bezeichnung

1 731-0333  Kabelstrang

Z 726-0154  Befestigungsklemmen

3 725-0661 Batterie 12 ¥ - 36 Amp.

4 725-0503 Batteriekabelbaum

5 725-0121  Kabel

& 726-D152  Kabeifiihrung - Kunststoff
12356 o0.Abb. Halter f. Harnlicht

i1

YA

wmv-dresden.de


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

